
GNS

H

D

B

A

E

K S T

ul. Karla IV.

ul. Českolipská

příjezdová cesta

BABARR

P1

P5

P4
P3

P2

1

sektor Asektor Bsektor C

WC

2

3

4

8

6

7

5

5

5
R

VCHOD

VJEZD
HLAVNÍ 

VCHOD

M

M2

K1

K2

7

i

i

+

K1

K1

M5

K1

BÝVALÁ KASÁRNA JIŘÍHO Z PODĚBRAD
VYSVĚTLIVKY:

informace

první pomoc

moderní technika

historická technika

ukázky techniky

i

+

M3

WC

WC

WC

K2

M4

M6

1  Hotel Koliba: 
registrace vystavovatelů 
výdej stravenek a povolení 
organizační výbor (ORGV) 

2  Jídelna Koliba
3  Velký sál Koliba 
4  Klub vystavovatelů - VIP
5  stánky s občerstvením
6  Modrý salonek - VIP
7  Výstavní rozhlas
8  Vjezd na povolení:
 vystavovatelé, ORGV, partneři
A  Konferenční pavilon:
 slavnostní zahájení výstavy 

schůze ORGV s vystavovateli 
vyhlášení výsledků WEB soutěže 
historická technika 

B  Historická technika
D  1. patro: výstava fotografií 
 České Švýcarsko v plamenech
E  Podium: kulturní program
G  Pavilon HVP, dětské soutěže, 

prezentace partnerů
H  Historická technika, SDH Velvary 
 CHH Přibyslav
K  Expozice HZS ČR, muzeum Zbiroh
NS Pavilon SHČMS, partneři
S  Historická hasičská technika
T  Motorové stříkačky EBERT 
K1  Prezentace partnerů
K2  VELKOPOPOVICKÝ KOZEL
M1 Prezentace POŽÁRNÍ BEZPEČNOST 
M2 Expozice TATRA, KOBIT, THT
M3 Prezentace CIUR
M4 Prezentace DRÄGER
M5 Expozice AUTO EDER
M6 Expozice AČR
M7 NADACE AGROFERT
R  Příležitostné razítko České pošty

K1
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HLAVNÍ PARTNEŘI

M1

P1  parkoviště vystavovatelé, partneři, VIP
P2 parkoviště vystavovatelé, návštěvníci, VIP
P3, P5 parkoviště ORGV
P4 parkoviště VIP



HLAVNÍ PARTNEŘI

PARTNEŘI, DODAVATELÉ, MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

PROGRAM

IX. celorepublikový sraz  
s výstavou historické techniky

Hasičské 
slavnosti 

Litoměřice 
2025

6.–7. červen 

PÁTEK  6. 6. 2025

•	 Výstaviště Zahrada Čech 
09:30 – 18:00
•	 celodenní	výstava	techniky	-	dvoukolové		

a	čtyřkolové	ruční	stříkačky,	parní	stříkačky,	
motorové	stříkačky,	historické	hasičské	
automobily,	nejmodernější	hasičská	technika

•	 celodenní	kulturní	program	pro	děti		
a	pro	dospělé

•	 doprovodné	programy,	dynamické	ukázky	
historické	a	moderní	techniky

•	 výstavy	hasičských	muzeí
	 11:30

•	 vernisáž	výstavy	fotografií	České	Švýcarsko	
v	plamenech	pavilon	D

	 15:30 - 16:45
•	 slavnostní	dekorování	historických	praporů	
u	podia

•	 HZS Ústeckého kraje - ÚO Litoměřice 
08:00 – 18:30
•	 Den	otevřených	dveří	na	stanici	
profesionálních	hasičů

•	 Katedrála sv. Štěpána 
19:30 – 20:30 
•	 slavnostní	Floriánská	mše

SOBOTA  7. 6. 2025

•	 Výstaviště	Zahrada	Čech 
12:30 – 19:00
•	 celodenní	výstava	techniky	-	dvoukolové	a	
čtyřkolové	ruční	stříkačky,	parní	stříkačky,	
motorové	stříkačky,	historické	hasičské	
automobily,	nejmodernější	hasičská	technika

•	 celodenní	kulturní	program	pro	děti		
a	pro	dospělé

•	 doprovodné	programy,	dynamické	ukázky	
historické	a	moderní	techniky

•	 výstavy	hasičských	muzeí

•	 HZS Ústeckého kraje - ÚO Litoměřice 
12:00 – 19:00
•	 Den	otevřených	dveří	na	stanici	
profesionálních	hasičů

•	 Mírové	náměstí 
08:30 – 09:40
•	 hudební	vstup	Ústřední	hudby	AČR	
10:00 – 12:30
•	 slavnostní	nástup	a	průvod	hasičů

•	 Lodní	náměstí 
19:30 – 22:00
•	 předvedení	speciální	techniky,	záchranné	práce	
na	Labi,	ukázky	zásahu	vrtulníku

22:00 – 22:30
•	 Hasičská	hudební	fontána	

Po oba dny bude možno zakoupit limitovanou turistickou 
vizitku slavností na infostánku a získat příležitostné razítko 
České pošty v pavilonu H 
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